
 
 

UCHWAŁA NR XIV/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr CVII/562/2024 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 25 marca 2024 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka „Wesoła Ciuchcia” oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm1)), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn zm.2)) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.3)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W § 13 ust. 3 Statutu Żłobka nadanego Uchwałą Nr CVII/562/2024 Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 25 marca 2024 r., zmienionego Uchwałą Nr VIII/65/2024 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 
06 listopada 2024 r., otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„3. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do końca szóstego miesiąca kalendarzowego 
licząc od końca miesiąca, za który należy wnieść opłatę.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kwiatkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, 1907 i 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

2025 r., poz. 39 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r., poz. 743 i 858 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4517


	UCHWAŁA NR XIV/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-05T11:55:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




